acostumbrada. 

E el dito Justicia d'Aragon, jutge en la dita Cort, absent el dito senyor rey e present toda la dita Cort 

e los quatro brac:;os de aquella, dixo tales o semblantes paraulas: "Yo continuo siquiere prorruego la dita 

Cort e los actos de aquella en el pu neto o stamiento que son pora eras dia miercoles." 

Testimonios son de lo sobredito Anthon de Pompien, notario habitant en C::aragoc:;a, e Bertholomeu 

de Castaneta, scrivient habitant en C::aragoc:;a. 

¡2s.1.142s1 Die XXVIIIª ianuarii anno predicto quadringentesimo vicesimo octavo Turolii, Berengarius de Bardaxi, 

scutifer, filius dopni Berengarii de Bardaxi, ut procurator nobilis dopni Lupi Ximinii de Urrea, constitutus 

cum publico procurationis instrumento confecto in loco de Oliet, tercia die mensis novembris anno a nati

vitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo septimo per lohannem de Peralta, habitatorem civita

tis Cesarauguste, publicum auctoritate regia notarium per [f. 145r] totam terram et dominacionem domi

ni regis Aragonum, habens potestatem ad Curiam et ad substituendum, substituit procuratorem suum 
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dopnum Petrum de la Cavalleria, iurisperitum Cesarauguste ad Curias, et cetera, dando eidem omnen illam 

potestatem quam habebat in sua procuracione, promittens et cetera, sub obligatione et cetera. 

Testes dopnus Miquael del Spital, civis Cesarauguste, et Petrus Monlober, notarius de domo nobilis 

dopni lohannis de lxar. 

Eadem die Petrus Roderici de Moros, scutifer, habitator ville de lxar, procurator nobilium dompni 

lohannis de lxar, domini Ximini de Urrea et dompne Teresie de lxar, tutorum et curatorum persone et 

bonorum nobilis dopni Petri Ximini de Urrea, constitutus cum publico procurationis instrumento con

fecto in civitate Turolii quarta die decembris anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo vice

simo septimo per me, Anthonium de Salvert, notarium, habens potestatem ad Curias et ad substituen

dum, substituit procuratorem suum dopnum lohannem Sancium de Origuela, iurisperitum civitatis 

Turolii, ad Curias, dando eidem omnem potestatem quam habet in sua procuracione, promittens et 

cetera, sub obligacione et cetera. 

Testes dompnus Miquael del Spital, civis Cesarauguste, et Petrus Monlober, notarius de domo nobi

lis domini lohannis de lxar. 

r2s.1.142s1 [f. 145v] Depues de lo sobredito, dia miercoles que se comptava a XXVIII del dito mes de janero, al 

qual las ditas Cortes havian stado continuadas siquiere prorrogadas en la dita yglesia de Sancta Maria